
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 марта 2024  г.  № 74/763-5 

 г. Тверь  

О составе конкурсной комиссии для определения результатов первого 

этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший 

плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, 

сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам 

Президента Российской Федерации 

В соответствии с Положением об областном конкурсе «Наш выбор - 

будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, 

слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном 

выборам Президента Российской Федерации», утвержденным 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30 октября 

2023 г. № 109/1291-7, территориальная избирательная комиссия 

Пролетарского района города Твери постановляет: 

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения 

результатов первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее 

России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, 

четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, посвященном выборам 

Президента Российской Федерации (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери  Ю.О. Зарывных 

  

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

Т.В. Козачок 
 

 



 

                                                                            
 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 25.03.2024 г. №74/763-5 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии для определения результатов первого этапа областного 

конкурса «Наш выбор-будущее России» на лучший плакат, рисунок, 

открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу» 

Козачок Татьяна 

Владимировна 

- секретарь территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери, 

председатель конкурсной комиссии; 

Малашенко Оксана 

Александровна 

- член территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

с правом решающего голоса, секретарь 

конкурсной комиссии 

Члены конкурсной комиссии: 

Зарывных Юлия 

Олеговна 

- председатель территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери, 

председатель конкурсной комиссии; 

Боброва Наталья 

Владимировна 

 заместитель председателя территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского 

района города Твери с правом решающего 

голоса; 

Бойцова Наталья 

Анатольевна 

- секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Пролетарского района города 

Твери; 

Шашаева Галина 

Александровна 

- член территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

с правом решающего голоса 
 

 


